
MĚSTSKY URAD SLAPANICE
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad

Číslo jednací:
Spisová značka:

Oprávněná úřední osoba: 
E-mail:
Telefon:
DS:

V Brně dne:

Čj. SLP-OV/3215-21/VAR 
Sp. SLP-OV/1430-2021/VAR

Válka Radomír, Mgr. 
valka@slapanice.cz 
533304460 
2xfbbgj

26. ledna 2021

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., v platném znění.
Dne 13. ledna 2021 obdržel odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice podání nazvané: „Žádost 
o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.“

Podání učinila ......................................................................................................... ........................ 
........................ádost).

Jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a dále v souvislosti s výše uvedenou žádostí, odbor výstavby 
Městského úřadu Šlapanice (povinný subjekt), poskytuje tyto informace k žádosti ohledně 
pozemku parc. ... ............... . . .. ...............................

1) Na základě jakého povolení či opatření (např. souhlasu s ohlášením stavby apod.) 
stavebního úřadu byla/byly stavba/stavby realizována/realizovány.

2) Zaslání příslušního povolení či opatření, které se ke stavbě/stavbám vztahuje a je 
podkladem pro její/jejich realizaci.

3) Sdělení, zda stavební úřad vede ve vztahu k této/těmto stavbě/stavbám nějaké řízení 
či činí jiné zákonem předvídané kroky.

4) Sdělení, zda stavební úřad prováděl ve věci této/těchto stavby/staveb nějakou 
kontrolní prohlídku či jiné kroky stavebního dozoru a pokud ano, s jakým závěrem 
ohledně souladu provádění stavby/staveb s povolením ( pozn.: povolením je myšlen 
jakýkoliv akt stavebního úřadu, který může být podkladem pro provádění stavby).

mailto:valka@slapanice.cz


5) Sdělení, zda je stavebnímu úřadu znám aktuální stav stavby/staveb.

6) Sdělení, zda stavebník činíl či činí vůči stavebnímu úřadu nějaké kroky v zájmu 
uvedení stavby/staveb do užívání.

Povinný subjekt tak k podané žádosti sděluje k bodům 1 -  6, že na pozemku parc. č. ............... . . .  
.............................. neprobíhá žádné stavební řízení k datu 26. ledna 2021, resp. nebyla vydána 
žádná stavební opatření, která by se dotýkala výše citovaného pozemku.

Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby

Doručí se:

Doporučeně:
(na doručenku do vlastních rukou).

......... . .....................................................................................

Č. j.: Čj. SLP-OV/3215-21/VAR 
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/1430-2021/VAR

2


